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ЦЕМЕНТ 25/1 240 ден             240ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 240 ден            
ЗИДА ЦЕМЕНТ 25/1 240 ден             240ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 240 ден            
БЕЛ ЦЕМЕНТ 380 ден             380ден./вреќа Градежен Материјал на залиха 380 ден            
ЅИДАРСКИ МАЛТЕР 200 ден             200ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 200 ден            
ЛЕТВИ 25 ден               25ден/m' Градежен Материјал на залиха 25 ден              

СЕПАРИРАН ПЕСОК 1.400 ден          1400ден/m3 Градежен Материјал на залиха 1.400 ден         
СИТО ЗА ПЕСОК 200 ден             200ден/парче Градежен Материјал на залиха 200 ден            
ИВИЧЊАЦИ 1м 440 ден             440ден/парче Градежен Материјал на залиха 440 ден            
ЦД ПРОФИЛ 55 ден               55ден/m' Градежен Материјал на залиха 55 ден              
УД ПРОФИЛ 45 ден               45ден/m' Градежен Материјал на залиха 45 ден              
ЦД СПОЈКА 18 ден               18ден/парче Градежен Материјал на залиха 18 ден              
УВ ПРОФИЛ 5см 60 ден               60ден/m' Градежен Материјал на залиха 60 ден              
УВ ПРОФИЛ 10см 85 ден               85ден/m' Градежен Материјал на залиха 85 ден              
ЦВ ПРОФИЛ 5см 70 ден               70ден/m' Градежен Материјал на залиха 70 ден              
ЦВ ПРОФИЛ 10см 95 ден               90ден/m' Градежен Материјал на залиха 95 ден              
БАНДАЖ ТРАКА 90 220 ден             220ден/парче Градежен Материјал на залиха 220 ден            
БАНДАЖ ТРАКА СТАКЛЕНА 90 ден               90ден/парче Градежен Материјал на залиха 90 ден              
ШТРАФ 3.5 500 ден             500ден/кутија Градежен Материјал на залиха 500 ден            
ШТРАФ 2.5 450 ден             450ден/кутија Градежен Материјал на залиха 450 ден            
ШТРАФ БОНБОНКА 1.000 ден          1000ден/кутија Градежен Материјал на залиха 1.000 ден         
ШТРАФ5.5 800 ден             800ден/кутија Градежен Материјал на залиха 800 ден            
ШТРАФ САМОРЕЗЕН 1.000 ден          1000ден/кутија Градежен Материјал на залиха 1.000 ден         
КРАВАТИ 50см 150 ден             150ден/парче Градежен Материјал на залиха 150 ден            
БЕЛА ПОДЛОГА 130 ден             130ден/парче Градежен Материјал на залиха 130 ден            
ЛАЈСНИ ГРУБИ 70 ден               70ден/парче Градежен Материјал на залиха 70 ден              
ЛЕПАК ЗА СТИРОПОР БЕЛ 25/1 350 ден             350ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 350 ден            
ЛЕПАК ЗА СТИРОПОР СИВ 25/1 300 ден             300ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 300 ден            
АБРИП 25/1 420 ден             420ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 420 ден            
АБРИП-ДАКСАРОЛ 25/1 450 ден             450ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 450 ден            
АБРИП ВО КАНТА 25/1 1.300 ден          1300ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 1.300 ден         
БЕТОН КОНТАКТ-АДИНГ 25/1 1.600 ден          1600ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 1.600 ден         
ФИКОФЛЕКС КИТ 1.400 ден          1400ден/парче Градежен Материјал на залиха 1.400 ден         
ЕКСПОНДИРАЧКА ТРАКА 360 ден             360ден/m' Градежен Материјал на залиха 360 ден            
РАБАЦ МРЕЖА 35 ден               35ден/m' Градежен Материјал на залиха 35 ден              
ШАЈКИ 1кг 100 ден             100ден/кг Градежен Материјал на залиха 100 ден            
ЧЕЛИЧНИ ШАЈКИ 3 ден                 3ден/парче Градежен Материјал на залиха 3 ден                
ШАЈКА СО ШИРОКА ГЛАВА 1кг 120 ден             120ден/кг Градежен Материјал на залиха 120 ден            
АРМИРАЧКА ЖИЦА 1.2мм 120 ден             120ден/кг Градежен Материјал на залиха 120 ден            
АРМИРАЧКА ЖИЦА 2.8мм 100 ден             100ден/кг Градежен Материјал на залиха 100 ден            
ФУГЕН ФИЛЕР 5кг 220 ден             220ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 220 ден            

ГИПС ФАЗЕР 500 ден             500ден/m2 Градежен Материјал на залиха 500 ден            
ИЗРАМНИТЕЛЕН ЛЕПАК 300 ден             300ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 300 ден            
ДРЖАЧ ДИРЕКТЕН 15 ден               15ден/парче Градежен Материјал на залиха 15 ден              
ФЛЕКСИБИЛЕН ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ 720 ден             720ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 720 ден            
КАИШИ ЗА ТОВАР 1.100 ден          1100ден/парче Градежен Материјал на залиха 1.100 ден         
БЕТОНСКИ СТОЛБ 2.3 271 ден             271ден/парче Градежен Материјал на залиха 271 ден            
БЕТОНСКИ СТОЛБ 1.8 190 ден             1190ден/парче Градежен Материјал на залиха 190 ден            
ПЛАСТИЧНА ШАХТА 40х40 1.400 ден          1400ден/парче Градежен Материјал на залиха 1.400 ден         
ПЛАСТИЧНА ШАХТА 50х50 1.700 ден          1700ден/парче Градежен Материјал на залиха 1.700 ден         
БЕКАТОН ПЛОЧКИ 530 ден             530ден/m2 Градежен Материјал на залиха 530 ден            
АРМАТУРА Ø81кг 55 ден               55ден/кг Градежен Материјал на залиха 55 ден              
АРМАТУРА Ø10-201кг 54 ден               54ден/кг Градежен Материјал на залиха 54 ден              
АРМАТУРА Ø6 1кг 120 ден             120ден/кг Градежен Материјал на залиха 120 ден            
МОНТА ФЕРТ 47 ден               47ден/парче Градежен Материјал на залиха 47 ден              
ФЕРТ НОСАЧ 90 ден               90ден/m' Градежен Материјал на залиха 90 ден              
ДРВЕНА ГРАЃА 20.000 ден       20000ден/m3 Градежен Материјал на залиха 20.000 ден       
ЌЕРАМИДА-ТОНДАХ 45 ден               45ден/парче Градежен Материјал на залиха 45 ден              
ЌЕРАМИДА-ТОНДАХ ЛАКИРАНА 51 ден               51ден/парче Градежен Материјал на залиха 51 ден              
КАПАК-ТОНДАХ ЛАКИРАН 230 ден             230ден/парче Градежен Материјал на залиха 230 ден            
ЌЕРАМИДА-ТОНДАХ ЗАВРШНА 230 ден             230ден/парче Градежен Материјал на залиха 230 ден            
СНЕГОБРАНИ-ТОНДАХ 75 ден               75ден/парче Градежен Материјал на залиха 75 ден              
ЌЕРАМИДА- БРАМАК ЕКО 45 ден               45ден/парче Градежен Материјал на залиха 45 ден              
ЌЕРАМИДА-БРАМАК ПРОТЕКТОР 80 ден               80ден/парче Градежен Материјал на залиха 80 ден              
КАПАК-БРАМАК ПРОТЕКТОР 350 ден             350ден/парче Градежен Материјал на залиха 350 ден            
ЌЕРАМИДА КЛАСИК- ЛАКИРАНА 60 ден               60ден/парче Градежен Материјал на залиха 60 ден              
ЌЕРАМИДА КЛАСИК 46 ден               46ден/парче Градежен Материјал на залиха 46 ден              
КАПАК КЛАСИК 190 ден             190ден/парче Градежен Материјал на залиха 190 ден            
ЌЕРАМИДА-КОРЕЦ МАЗЕН 48 ден               48ден/парче Градежен Материјал на залиха 48 ден              
ТЕРМО БЛОК 11/33-1/2 50 ден               50ден/парче Градежен Материјал на залиха 50 ден              
ТЕРМО БЛОК 11/25/33 53 ден               53ден/парче Градежен Материјал на залиха 53 ден              
ТЕРМО БЛОК 20 64 ден               64ден/парче Градежен Материјал на залиха 64 ден              
ТЕРМО БЛОК 20 1/2 50 ден               50ден/парче Градежен Материјал на залиха 50 ден              
ЛАЈСНА СО МРЕЖА 50 ден               50ден/парче Градежен Материјал на залиха 50 ден              
АПУ ЛАЈСНА 120 ден             120ден/парче Градежен Материјал на залиха 120 ден            
ДИХТУНГ ТРАКА 30мм 300 ден             300ден/парче Градежен Материјал на залиха 300 ден            
КЛИМА БЛОК 25/38 100 ден             100ден/парче Градежен Материјал нема на залиха 100 ден            
ТЕРМО БЛОК18/25/33 56 ден               56ден/парче Градежен Материјал на залиха 56 ден              
МРЕЖА 335 8х8-150х150 3.400 ден          3400ден/парче Градежен Материјал на залиха 3.400 ден         
МРЕЖА 188 6х6-150х151 1.950 ден          1950ден/парче Градежен Материјал на залиха 1.950 ден         
МРЕЖА 131 5х5-150х152 1.500 ден          1500денпарче Градежен Материјал на залиха 1.500 ден         
МРЕЖА 7х7 150х150 2.400 ден          2400ден/парче Градежен Материјал на залиха 2.400 ден         
МРЕЖА 5х5 200х200 1.200 ден          1200ден/парче Градежен Материјал на залиха 1.200 ден         
МРЕЖА Ø4 15х15 1.200 ден          1200ден/парче Градежен Материјал на залиха 1.200 ден         
ПОЛНА ЦИГЛА 24 ден               24ден/парче Градежен Материјал на залиха 24 ден              
ГИТЕР ЦИГЛА 40 ден               40ден/парче Градежен Материјал на залиха 40 ден              
БК ГРУНД УНИВЕРЗАЛ 8/1 2.000 ден          2000ден/канта Градежен Материјал на залиха 2.000 ден         
КАПАЦИ 180 ден             180ден/парче Градежен Материјал на залиха 180 ден            
БЛОК 20 1/2 40 ден               40ден/парче Градежен Материјал на залиха 40 ден              
БЛОК 20/33 55 ден               55ден/парче Градежен Материјал на залиха 55 ден              
БЛОК 12 1/2 36 ден               36ден/парче Градежен Материјал на залиха 36 ден              
БЛОК 12/25/33 50 ден               50ден/парче Градежен Материјал на залиха 50 ден              
БЛОК 16/33 54 ден               54ден/парче Градежен Материјал на залиха 54 ден              
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БЛОК 16/33 1/2 40 ден               40ден/парче Градежен Материјал на залиха 40 ден              
ЛЕПАК ЗА ИТОНГ 20/1 480 ден             480ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 480 ден            
ИТОНГ 12.5 140 ден             140ден/парче Градежен Материјал на залиха 140 ден            
ИТОНГ 20 220 ден             220ден/парче Градежен Материјал на залиха 220 ден            
ИТОНГ 7.5 100 ден             100ден/парче Градежен Материјал на залиха 100 ден            
ИТОНГ 10 130 ден             130ден/парче Градежен Материјал на залиха 130 ден            
ИТОНГ 15 170 ден             170ден/парче Градежен Материјал на залиха 170 ден            
ИТОНГ 25 250 ден             250ден/парче Градежен Материјал на залиха 250 ден            
КБ-2 280 ден             280ден/парче Градежен Материјал на залиха 280 ден            
КБ-3 290 ден             290ден/парче Градежен Материјал на залиха 290 ден            
КОМПЛЕТ ОЏАК 30.000 ден       30000ден/парче Градежен Материјал на залиха 30.000 ден       
ОЏАК 1м 4.000 ден          4000ден/парче Градежен Материјал на залиха 4.000 ден         
ВЕНТИЛАЦИОНЕН ОЏАК 140 ден             140ден/парче Градежен Материјал на залиха 140 ден            
ВЕНТИЛАЦИОНЕН ОЏАК СО ОТВОР 190 ден             190ден/парче Градежен Материјал на залиха 190 ден            
ГИПС КАРТОН -БЕЛ 330 ден             330ден/парче Градежен Материјал на залиха 330 ден            
ГИПС КАРТОН - ЗЕЛЕН 450 ден             450ден/парче Градежен Материјал на залиха 450 ден            
АНКЕР КОТВА 17см 18 ден               18ден/парче Градежен Материјал на залиха 18 ден              
АНКЕР ДРЖАЧ 18 ден               18ден/парче Градежен Материјал на залиха 18 ден              
АЛМИНИУМСКИ ЛАЈСНИ ЗА ФИНО 60 ден               60ден/парче Градежен Материјал на залиха 60 ден              
ОКАПНИК ЛАЈСНИ 180 ден             180ден/парче Градежен Материјал на залиха 180 ден            
ТИПЛА К-6 4 ден                 4ден/парче Градежен Материјал на залиха 4 ден                
ТИПЛА ЗА СТИРОПОР 7 ден                 7ден/парче Градежен Материјал на залиха 7 ден                
ЖИЦА СО УВЦЕ 25см 15 ден               15ден/парче Градежен Материјал на залиха 15 ден              
ЖИЦА СО УВЦЕ 50см 17 ден               17ден/парче Градежен Материјал на залиха 17 ден              
ЖИЦА СО УВЦЕ 1м 35 ден               35ден/парче Градежен Материјал на залиха 35 ден              
ПОКЛЕ 150/100 650 ден             650ден/парче Градежен Материјал на залиха 650 ден            
ПОКЛЕ 750 ден             750ден/покле Градежен Материјал на залиха 750 ден            
БИМПЛАСТ-Б 30/К1 850 ден             850ден/парче Градежен Материјал на залиха 850 ден            
БИМПЛАСТ-Б 40/К1 1.200 ден          1200ден/парче Градежен Материјал на залиха 1.200 ден         
БИТУЛИТ Б1 1/4.5 550 ден             550ден/туба Градежен Материјал на залиха 550 ден            
БИТУЛИТ Б1 1/9 950 ден             950ден/туба Градежен Материјал на залиха 950 ден            
ХИДРОМАЛ ФЛЕКС 150 ден             150ден/кг Градежен Материјал нема на залиха 150 ден            
ХИДРОМАЛ ФЛЕКС 10кг 150 ден             150ден/кг Градежен Материјал на залиха 150 ден            
МЕШАЛКА ЗА БЕТОН 17.000 ден       17000ден/парче Градежен Материјал на залиха 17.000 ден       
РАЧНА КОЛИЧКА 2.700 ден          2700ден/парче Градежен Материјал на залиха 2.700 ден         
РАЧНА КОЛИЧКА ЗАВАРЕНА 2.800 ден          2800ден/парче Градежен Материјал на залиха 2.800 ден         
МИКРОГЛЕТ 480 ден             480ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 480 ден            
КАНАЛИЦИ 12 ден               12ден/парче Градежен Материјал на залиха 12 ден              
ВОДООТПОРНА ИВЕРИЦА 1.700 ден          1700ден/парче Градежен Материјал на залиха 1.700 ден         
ТАБЛА ЗА ШАЛОВКА 1.750 ден          1750денm2 Градежен Материјал на залиха 1.750 ден         
ОСБ ИВЕРИЦА 900 ден             900ден/парче Градежен Материјал на залиха 900 ден            
ХИДРОФОБ-Т 100 ден             100ден/кг Градежен Материјал на залиха 100 ден            
ХИДРОЗИМ 100 ден             100ден/кг Градежен Материјал на залиха 100 ден            
ПОЦИНКУВАНА ЖИЦА 140 ден             140ден/кг Градежен Материјал на залиха 140 ден            
СТРЕЧ ФОЛИЈА 2.5кг 400 ден             400ден/парче Градежен Материјал на залиха 400 ден            
ПРОФИЛ 30х30 700 ден             700ден/парче Градежен Материјал на залиха 700 ден            
КАМЕНА ВОЛНА 5см 170 ден             170ден/m2 Градежен Материјал на залиха 170 ден            
КАМЕНА ВОЛНА 10см 300 ден             300ден/m2 Градежен Материјал на залиха 300 ден            
КАМЕНА ВОЛНА 3см 270 ден             270ден/m2 Градежен Материјал на залиха 270 ден            
СТАКЛЕНА ВОЛНА 5см СО ФОЛИЈА 200 ден             200ден/m2 Градежен Материјал на залиха 200 ден            
СТАКЛЕНА ВОЛНА 10см СО ФОЛИЈА 270 ден             270ден/m2 Градежен Материјал на залиха 270 ден            
СТАКЛЕНА ВОЛНА 10см 300 ден             300ден/m2 Градежен Материјал на залиха 300 ден            
СТАКЛЕНА ВОЛНА 5см 100 ден             100ден/m2 Градежен Материјал на залиха 100 ден            
ГЕОТЕКСТИЛ Т-200 60 ден               60ден/m2 Градежен Материјал на залиха 60 ден              
РАКАВИЦИ 80 ден               80ден/пар Градежен Материјал на залиха 80 ден              
ОПЛАТИН-В 120 ден             120ден/кг Градежен Материјал на залиха 120 ден            
У ВРСКА 1кг 240 ден             240ден/кг Градежен Материјал на залиха 240 ден            
ШИНДРА 420 ден             420ден/m2 Градежен Материјал на залиха 420 ден            
БЕТОНСКИ БЛОК 47 ден               47ден/парче Градежен Материјал на залиха 47 ден              
ДИСТАНЦЕР Л-15 14 ден               14ден/парче Градежен Материјал на залиха 14 ден              
ДИСТАНЦЕР Л-20 15 ден               15ден/парче Градежен Материјал на залиха 15 ден              
ДИСТАНЦЕР Л-25 16 ден               16ден/парче Градежен Материјал на залиха 16 ден              
ДИСТАНЦЕР Л-30 17 ден               17ден/парче Градежен Материјал на залиха 17 ден              
ДИСТАНЦЕР Л-35 18 ден               18ден/парче Градежен Материјал на залиха 18 ден              
ДИСТАНЦЕР Л-40 20 ден               20ден/парче Градежен Материјал на залиха 20 ден              
ДИСТАНЦЕР ЗА АРМАТУРА ДО Ø12 3 ден                 3ден/парче Градежен Материјал на залиха 3 ден                
ДИСТАНЦЕР ЗА НОСАЧИ 6 ден                 6ден/парче Градежен Материјал на залиха 6 ден                
ДИСТАНЦЕР ЗАСТОЛБОВИ 4 ден                 4ден/парче Градежен Материјал на залиха 4 ден                
СТИРОПОРНИ ЛАЈСНИ 90 ден               90ден/парче Градежен Материјал на залиха 90 ден              
СТИРОПОРНИ МОНТИ 190 ден             190ден/m' Градежен Материјал на залиха 190 ден            
СИЛИКОН АКРИЛЕН 120 ден             120ден/парче Градежен Материјал на залиха 120 ден            
СИЛИКОН ВО БОЈА 350 ден             350ден/парче Градежен Материјал на залиха 350 ден            
ПЛАСТИЧНА ЛАЈСНА ЗА КРУГ 80 ден               80ден/парче Градежен Материјал на залиха 80 ден              
ГРУБА ЛАЈСНА 80 ден               80ден/парче Градежен Материјал на залиха 80 ден              
ЛАЈСНИ ЗА ФАШИ 80 ден               80ден/парче Градежен Материјал на залиха 80 ден              
ЧЕЛНА ЛАЈСНА 30 ден               30ден/парче Градежен Материјал нема на залиха 30 ден              
ЧЕТКА ЧЕЛИЧНА 150 ден             150ден/парче Градежен Материјал на залиха 150 ден            
АРМИРАНА ФОЛИЈА 50 ден               50ден/m2 Градежен Материјал на залиха 50 ден              
ФОЛИЈА-ВУРТ 100г 60 ден               60ден/m2 Градежен Материјал на залиха 60 ден              
ФОЛИЈА- ВАКСО 145г 70 ден               70ден/m2 Градежен Материјал на залиха 70 ден              
БОДЛИКАВА ЖИЦА 170 ден             170ден/кг Градежен Материјал на залиха 170 ден            
ПЛЕТИВО-ПВЦ ЗЕЛЕНА МРЕЖА 120 ден             120ден/m2 Градежен Материјал на залиха 120 ден            
ПЛЕТИВО ПОЦИНКУВАНА МРЕЖА 100 ден             100ден/m2 Градежен Материјал на залиха 100 ден            
РАБАЦ ХЕКСОГОНАЛА СИТНА 150 ден             150ден/m2 Градежен Материјал на залиха 150 ден            
КНИЖНА ТРАКА 120 ден             120ден/парче Градежен Материјал на залиха 120 ден            
ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ 25/1 400 ден             400ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 400 ден            
ЗАШТИТНИ ОЧИЛА 130 ден             130ден/парче Градежен Материјал на залиха 130 ден            
ТЕРАМЕМБРАНА 60 ден               60ден/m2 Градежен Материјал на залиха 60 ден              
ФЛУИДИНГ-М 60 ден               60ден/кг Градежен Материјал на залиха 60 ден              
ЕКСМАЛ 38 ден               38ден/кг Градежен Материјал на залиха 38 ден              
ДРЖАЧ ЗА ДРВЕН СТОЛБ 340 ден             340ден/ден Градежен Материјал на залиха 340 ден            
КУЛЕР ПЛАСТ 25кг 2.200 ден          2200ден/парче Градежен Материјал на залиха 2.200 ден         
ХИДРАНТНА ВАР 30кг 300 ден             300ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 300 ден            
ПАНЕЛ 470 ден             470ден/m2 Градежен Материјал на залиха 470 ден            
СТОЛБ СО 2 СПОЈКИ 580 ден             580ден/парче Градежен Материјал на залиха 580 ден            
КАМЕН ЗА МЕТАЛ 120 ден             120ден/парче Градежен Материјал на залиха 120 ден            
КРСТАСТА СПОЈКА 17 ден               17ден/парче Градежен Материјал на залиха 17 ден              
ВНАТРЕШЕН ПОЛИКОЛОР 25кг 950 ден             950ден/парче Градежен Материјал на залиха 950 ден            
ФАСАДЕН ПОЛИКОЛОР 25/кг 2.200 ден          2200ден/парче Градежен Материјал на залиха 2.200 ден         
КОРИТО ЗА БЕТОН 380 ден             380ден/парче Градежен Материјал на залиха 380 ден            
ГЛЕТАРИЦА СО ГУМА 240 ден             240ден/парче Градежен Материјал на залиха 240 ден            
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ГЛЕТАРИЦА СО СУНГЕР 160 ден             160ден/парче Градежен Материјал на залиха 160 ден            
СТИРОПОР ЗЕЛЕН 3см 230 ден             230ден/m2 Градежен Материјал на залиха 230 ден            
СТИРОПОР ЗЕЛЕН 2см 170 ден             170ден/m2 Градежен Материјал на залиха 170 ден            
СТИРОПОР ЗЕЛЕН 1см 130 ден             130ден/m2 Градежен Материјал на залиха 130 ден            
 ФАСАДЕН СТИРОПОР 10см 330 ден             330ден/m2 Градежен Материјал на залиха 330 ден            
 ФАСАДЕН СТИРОПОР 8см 260 ден             260ден/m2 Градежен Материјал на залиха 260 ден            
 ФАСАДЕН СТИРОПОР 5см 180 ден             180ден/m2 Градежен Материјал на залиха 180 ден            
 ФАСАДЕН СТИРОПОР 3см 130 ден             130ден/m2 Градежен Материјал на залиха 130 ден            
 ФАСАДЕН СТИРОПОР 2см 100 ден             100ден/m2 Градежен Материјал на залиха 100 ден            
 ФАСАДЕН СТИРОПОР 1см 60 ден               60ден/m2 Градежен Материјал на залиха 60 ден              
ДВОРСКА ЧЕШМА 6.800 ден          6800ден/парче Градежен Материјал на залиха 6.800 ден         
ДВОРСКА СКАРА 20.000 ден       20000ден/парче Градежен Материјал на залиха 20.000 ден       
ФУГА ВО ВРЕЌА 50кг 200 ден             200ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 200 ден            
ВИСОК 150 ден             150ден/парче Градежен Материјал на залиха 150 ден            
ФОЛИЈА ЗА БЕЛЕЊЕ голема 70 ден               70ден/парче Градежен Материјал на залиха 70 ден              
ФОЛИЈА ЗА БЕЛЕЊЕ мала 50 ден               50ден/парче Градежен Материјал на залиха 50 ден              
МИСТРИЈА 240 ден             240ден/парче Градежен Материјал на залиха 240 ден            
МЕТРО 200 ден             200ден/парче Градежен Материјал на залиха 200 ден            
АКРИЛ-АДИНГ СИВ 320 ден             320ден/парче Градежен Материјал нема на залиха 320 ден            
ВЛАКНА ЗА БЕТОН 450 ден             450ден/кг Градежен Материјал на залиха 450 ден            
ЕКО РОЛ-БРАМАК 5м 1.600 ден          1600ден/парче Градежен Материјал на залиха 1.600 ден         
ЕКО РОЛ 5м 1.200 ден          1200ден/парче Градежен Материјал на залиха 1.200 ден         
ДРЖАЧ ЗА КАПАК 35 ден               35ден/парче Градежен Материјал на залиха 35 ден              
ДРЖАЧ ЗА ЛЕТВА 90 ден               90ден/парче Градежен Материјал на залиха 90 ден              
ПУРПЕНА 280 ден             280ден/парче Градежен Материјал на залиха 280 ден            
ПУРПЕНА ФАСАДНА 360 ден             360ден/парче Градежен Материјал на залиха 360 ден            
ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН 190 ден             190ден/парче Градежен Материјал на залиха 190 ден            
ПЕ ФОЛИЈА 140 ден             140ден/кг Градежен Материјал на залиха 140 ден            
МП-75 30кг 480 ден             480ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 480 ден            
ЦЕВКА Ф110 140 ден             140ден/м' Градежен Материјал на залиха 140 ден            
ШАХТА 2.000 ден          200ден/парче Градежен Материјал на залиха 2.000 ден         
ВАЉАК СО РАЧКА 220 ден             220ден/парче Градежен Материјал на залиха 220 ден            
КОНЕЦ ВО БОЈА 380 ден             380ден/парче Градежен Материјал на залиха 380 ден            
ЧЕТКА 150 ден             150ден/парче Градежен Материјал на залиха 150 ден            
ГЛЕТЕРИЦА ПЛАСТИЧНА 130 ден             130ден/парче Градежен Материјал на залиха 130 ден            
ЧЕТКА ЗА БЕЛЕЊЕ 270 ден             270ден/парче Градежен Материјал на залиха 270 ден            
МЕТАЛНА ФАЛАНГА 300 ден             300ден/парче Градежен Материјал на залиха 300 ден            
ПЛАСТИЧНА ФАЛАНГА 80 ден               80ден/парче Градежен Материјал на залиха 80 ден              
ПИЛА 390 ден             390ден/парче Градежен Материјал на залиха 390 ден            
ЦЕДИЛКА ЗА ВАЉАК 170 ден             170ден/парче Градежен Материјал на залиха 170 ден            
ЧЕКАН 580 ден             580ден/парче Градежен Материјал на залиха 580 ден            
ШПАКЛА 190 ден             190ден/парче Градежен Материјал на залиха 190 ден            
ФЛАГОН 460 ден             460ден/m2 Градежен Материјал на залиха 460 ден            
СКАЛПЕР 100 ден             100ден/парче Градежен Материјал на залиха 100 ден            
МАЈСТОРСКИ КОНЕЦ 200 ден             200ден/парче Градежен Материјал на залиха 200 ден            
АРМИРАЧКА КЛЕШТА 300 ден             300ден/парче Градежен Материјал на залиха 300 ден            
ЛИБЕЛА 500 ден             500ден/парче Градежен Материјал на залиха 500 ден            
МАЈСТОРСКИ МОЛИВ 20 ден               20ден/парче Градежен Материјал на залиха 20 ден              
ЕЛЕКТРОДА 1кг 140 ден             140ден/кг Градежен Материјал на залиха 140 ден            
БЕТОНОРИД 230 ден             230ден/парче Градежен Материјал на залиха 230 ден            
КОФА 130 ден             130ден/парче Градежен Материјал на залиха 130 ден            
БУРГИЈА 250 ден             250ден/парче Градежен Материјал на залиха 250 ден            
ЦЕВКА Ф50 90 ден               90ден/m' Градежен Материјал на залиха 90 ден              
ЦЕВКАФ75 110 ден             110ден/m' Градежен Материјал на залиха 110 ден            
КОЛЕНО 60 ден               60ден/парче Градежен Материјал на залиха 60 ден              
Т/КОСА РАЧВА 100 ден             100ден/парче Градежен Материјал на залиха 100 ден            
РЕДУЦИР 90 ден               90ден/парче Градежен Материјал на залиха 90 ден              
РЕНДЕ ЗА ГИПС КАРТОН 260 ден             260ден/парче Градежен Материјал на залиха 260 ден            
БЕТОН ВО ВРЕЌА 30КГ 300 ден             300ден/вреќа Градежен Материјал на залиха 300 ден            
ТРЕВА ОГРАДНА 600 ден             600ден/m2 Градежен Материјал на залиха 600 ден            
КАНАЛНА РЕШЕТКА ЗА ВОДА 1М 650 ден             650ден/парче Градежен Материјал на залиха 650 ден            
ЛЕСОНИТ 600 ден             600ден/табла Градежен Материјал на залиха 600 ден            
БОЈА ЗА КОНЕЦ 200 ден             200ден/парче Градежен Материјал на залиха 200 ден            
МАЈСТОРСКА ТОРБА 800 ден             800ден/парче Градежен Материјал на залиха 800 ден            
ИНКА 80 ден               80ден/парче Градежен Материјал на залиха 80 ден              
МЕНТАШИНА 70 ден               70ден/парче Градежен Материјал на залиха 70 ден              
РАЈБЕР ЗА ВРАТА 55 ден               55ден/парче Градежен Материјал на залиха 55 ден              
ТЕЛЕСКОП 260 ден             260ден/парче Градежен Материјал на залиха 260 ден            
МЕТЛА ЗА АСФАЛТ 240 ден             240ден/парче Градежен Материјал на залиха 240 ден            
МЕШАЛКА ЗА ЛЕПАК 260 ден             260ден/парче Градежен Материјал на залиха 260 ден            
ВИЛА 330 ден             330ден/парче Градежен Материјал на залиха 330 ден            
ПЛАСТИЧНИ СТЕГИ 90 ден               90ден/парче Градежен Материјал на залиха 90 ден              
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